
Id: 7A83BB84-B8FC-44CE-AB8E-51595928C159. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 60.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAWINA 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

PSW-W.524.3.36.2025 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie poprzez udzielenie dotacji organizacjom 

pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadania publicznego z zakresu: „Podtrzymywanie 

tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości, rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej” 

i „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” w 2025 r. 

Na podstawie art. 15 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 

jednolity: Dz.U. 2024 poz. 1491, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na wsparcie poprzez udzielenie dotacji organizacjom 

pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadania publicznego z zakresu: „Podtrzymywanie tradycji 

narodowej, pielęgnowanie polskości, rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej” i „Kultura, 

sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” w 2025 r. 

2. Przy rozpatrywaniu wniosków konkursowych oceniono w szczególności: 

1) możliwość realizacji zadania publicznego przez organizację pozarządową lub podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 cyt. wyżej ustawy; 

2) przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego 

zadania; 

3) proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których organizacja pozarządowa lub 

podmioty określone w art. 3 ust. 3 cyt. wyżej ustawy będą realizować zadanie publiczne; 

4) planowany przez organizację pozarządową lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 cyt. wyżej ustawy udział 

środków finansowych własnych lub środków pochodzących z innych źródeł na realizację zadania publicznego; 

5) planowany przez organizację pozarządową lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, cyt. wyżej ustawy wkład 

rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną członków; 

6) realizację zleconych zadań publicznych w przypadku organizacji pozarządowej lub podmiotów wymienionych 

w art. 3 ust. 3 cyt. wyżej ustawy, które w latach poprzednich realizowały zlecone zadania publiczne, biorąc pod 

uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków. 

3. Przy rozpatrywaniu wniosków konkursowych komisja kierowała się ponadto kryteriami określonymi 

szczegółowo w Zarządzeniu Nr 13.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skawina z dnia 10 stycznia 2025 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie poprzez udzielenie dotacji organizacjom pozarządowym 

i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na realizację zadania publicznego z zakresu: „Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie 

polskości, rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej” i „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego” w 2025 r., ustalenia kryteriów oceny ofert w tym konkursie oraz powołania komisji ds. 

oceny ofert konkursowych. 

4. Przy ocenie wniosków, o których mowa w niniejszym Zarządzeniu, uwzględniono wysokość środków 

publicznych przeznaczonych na wsparcie realizacji zadania będącego przedmiotem konkursu w wysokości 

88 000,00 zł. 

5. Dokonany podział środków oraz wynikająca z niego wysokość dotacji stanowi załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Przyjęcie dotacji przez podmioty biorące udział w konkursie wymaga zawarcia stosownej umowy 

najpóźniej w dniu rozpoczęcia realizacji zadania. 



Id: 7A83BB84-B8FC-44CE-AB8E-51595928C159. Podpisany Strona 2 

 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 

w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie oraz opublikowanie na stronie internetowej Urzędu Miasta 

i Gminy w Skawinie i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: 7A83BB84-B8FC-44CE-AB8E-51595928C159. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 60.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Skawina 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Wysokość dotacji przyznanych organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu pn.: 

„Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości, rozwój świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej” i „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” w 2025 r. 

OFERENT [zadanie] DOTACJA 

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ SKAWINY 

[„Odpoczną – Wstaną” – opracowanie i wydanie mapy cmentarza parafialnego w 

Skawinie] 

8 000,00 zł 

TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ SKAWINY 

[Mała Ojczyzna – Moją Ojczyzną] 
8 000,00 zł 

Fundacja Środowiskowy Dom Samopomocy w Skawinie  

[IX Małopolski Konkurs Artystyczny im. Marii Grucy POD NIEBEM AFRYKI] 
8 000,00 zł 

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Sołectwa Jaśkowice XXI Wiek 

[Warsztaty w Jaśkowicach] 
8 000,00 zł 

Parafia Rzym.-Kat. Pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny 

i 

Stowarzyszenie z Młodzieńczą Siłą 

[Krzęcińska Wigilia – Razem przy jednym stole, w blasku tradycji] 

8 000,00 zł 

Stowarzyszenie Nasz Dom Nasze Wielkie Drogi 

[Projekt „Każde dziecko jest artystą”] 
8 000,00 zł 

Stowarzyszenie Orkiestra Sygnał z Radziszowa 

[Funkcjonowanie Orkiestry Sygnał z Radziszowa w jubileuszowym roku 75-lecia 

działalności!] 

8 000,00 zł 

Towarzystwo Pamięci Generała Józefa Hallera i Hallerczyków 

[Generał Józef Haller – 105 rocznica Zwycięskiej Bitwy Warszawskiej 1920 r.] 
8 000,00 zł 

Ochotnicza Straż Pożarna w Krzęcinie 

[Zajęcia z zakresu edukacji artystycznej dla członków w ramach orkiestry dętej STRAŻAK 

OSP Krzęcin] 

7 600,00 zł 

Kółko Rolnicze w Jaśkowicach 

[Nasze tradycje regionalne inspiracją do działania] 
6 150,00 zł 

Prawicowy Blok Samorządowy SKAWINA 

[„1000-lecie Korony Polskiej” – konkurs plastyczny dla uczniów szkół podstawowych i 

ponadpodstawowych z terenu gminy Skawina] 

4 400,00 zł 



Id: 7A83BB84-B8FC-44CE-AB8E-51595928C159. Podpisany Strona 2 

 

Stowarzyszenie Instytut Dziedzictwa 

[Cudowna Moc Bukietów w Gminie Skawina] 
4 000,00 zł 

Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Krzęcińskiej 

[Zapusty 2025 w Krzęcinie] 
1 850,00 zł 

Rzymsko-Katolicka Parafia Miłosierdzia Bożego w Skawinie 

[Konkurs Palm Wielkanocnych 2025] 
0,00 zł 

Stowarzyszenie Seniorów i Juniorów Królewskiej Wioski - Wielkie Drogi 

[Wielkie Drogi - historia zapomniana] 
0,00 zł 

Koło Gospodyń Wiejskich „Szlachcianki” 

[Tradycja zamknięta w śpiewie ludowym] 
0,00 zł 

Stowarzyszenie Miłośników Doliny Cedronu 

[Dzień Izby Regionalnej i Dzień pieczonego ziemniaka w Woli Radziszowskiej] 
0,00 zł 

Fundacja Rozwoju Kinematografii 

[Filmowa Skawina] 
0,00 zł 

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Sołectwa Jaśkowice XXI Wiek 

[Koncert Maryjny, Mikołajki, kolędowanie i spotkanie wigilijne 2025] 
0,00 zł 

Towarzystwo Pamięci Generała Józefa Hallera i Hallerczyków 

[Konkurs historyczny dla SP gminy Skawina pt. Generał Józef Haller i Błękitna Armia] 
0,00 zł 

Stowarzyszenie Orkiestra Sygnał z Radziszowa 

[Z sygnałem w kierunku nauczania patriotyzmu!] 
0,00 zł 

Stowarzyszenie ArtMusicArtist 

[„Koncert Światowej Muzyki Filmowej” w Skawinie] 
0,00 zł 

Stowarzyszenie Miłośników Doliny Cedronu 

[Biesiada 60+ Spotkanie z niespodzianką] 
0,00 zł 

Stowarzyszenie Teatr Ludyczny 

[„Oto on!” – uliczny spektakl familijny w nurcie Nowego Cyrku] 
0,00 zł 

Uczniowski Klub Sportowy „Astra” 

[Dęby Pamięci. Sosna Sybiraków 2025] 
0,00 zł 

Fundacja „Skawińskie Centrum Wolontariatu”  

[#kamyczek – zaczytani w mieście] 
0,00 zł 

Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka” 

[XVI Gminny Konkurs Pieśni Patriotycznych – 2025] 
0,00 zł 



Id: 7A83BB84-B8FC-44CE-AB8E-51595928C159. Podpisany Strona 3 

 

Uczniowski Klub Sportowy „Astra” 

[Gminny Konkurs Piosenki Angielskiej – 2025 r.] 
0,00 zł 

Stowarzyszenie Artystyczne PianoClassic 

[Piano & Classic Concert Series – Skawina 2025] 
0,00 zł 

Kulturalny Szlak 

[Koncert: „Łąkami idę” – poezja pieśni] 
0,00 zł 

Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Techniczno – Ekonomicznych w Skawinie 

[„Od kowala do mechatronika - sentymentalna podróż przez 100 lat szkolnictwa 

zawodowego w Skawinie”] 

0,00 zł 

Fundacja Konkursu Historycznego Patria Nostra 

[X Edycja Filmowego Konkursu Historycznego Patria Nostra – Region Południe] 
0,00 zł 

Kółko Rolnicze w Zelczynie 

[Wdzięczni za Plony – Dożynki Gminno-Parafialne w Zelczynie] 
0,00 zł 

Stowarzyszenie Miłośników Kolei w Krakowie 

[Skawinianie i Kolejarze z poświęceniem życia dla Ojczyzny – Zbrodnia Katyńska 1940] 
0,00 zł 

SUMA 88 000,00 zł 

 


